様式第１号

  年  月  日

清掃ボランティア登録申請書

忠 岡 町 長  様

（申請者）

団体名（団体の場合のみ）

氏  名

住   所

電話番号

 忠岡町清掃ボランティア登録制度設置要綱第４条第１項の規定に基づき、次のとおり申請し

ます。

主な

活動場所

活動回数

主な

活動事項

ごみ袋の

排出場所

団体の場

合参加者

の氏名、住

所、電話番

号を記入